
Pagaidu noteikumu par aroda tiesību
piešķiršanu dažiem ārvalstu augst-
skolu absolventiem atcelšana.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pagaidu noteikumu par aroda tiesību
piešķiršanu dažiem ārvalstu augst-

skolu absolventiem atcelšana.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1925. g. 29. jūnija pagaidu noteikumi

par aroda tiesību piešķiršanu dažiem
ārvalstu augstskolu absolventiem (Lik.
kr. 132) ar šo atcelti.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Ministru prezidents P. Juraševskis.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Tieslietu ministris^E. Magnuss.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka š. g.

13. aprīlī ārlietu ministris un Vācijas sūtnis
Rīgā apmainījušies sekoša satura notām

Latvijas
Ārlietu Ministris.

Ministre
des Affaires Etrangēres

de Lettonie.
Riga. Riga, le 13 avril 1928.

No. R. 195. 5.

Monsieur le Ministre,

J'ai l'honneur de porter ā la con-
naissance de Votre Excellence que Ies
autorites des ports lettons reconnai-
tront ā partir de ce jour le tonnage
des navires allemands qui est portē
dans Ies certificats de jaugeage de-
livrēs par Ies ' autorites allemandes
compētentes, et que Ies navires munis
de ces certificats seront exemptēs
d'une nouvelle opēration de jaugeage.

En mēme temps, le Gouvernement
letton prie le Gouvernement allemand
d'accorder le mēme traitement aux
navires lettons munis de certificats
de jaugeage delivrēs ā partir du
4 juin 1925 par Ies autorites lettonnes
compētentes.

Veuillez agrēer, Monsieur le Mi-
nistre, Ies assurances de ma haute
consideration.

(Paraksts:) A. Balodis.

Son Excellence
Monsieur le Dr. A. Koster,
Envove Extraordinaire et

Ministre Plenipotentiaire d'Allemagne
en Lettonie.

Tulkojums no franču valodas.

Ministre
des Affaires Etrangēres

de Lettonie.
Riga.

No. R. 195. 5.
Rīgā, 13. aprīlī 1928.

Sūtņa kungs,
Pagodinos Jums paziņot, ka

Latvijas ostas iestādes, sakot ar

šodienu, atzīs to vācu kuģu tilpumu,
kāds apzīmēts mēru grāmatas, kas
izdotas no kompetentām Vācijas iestā-
dēm, un atsvabinās no pārmērīšanas
kuģus, kuri apgādāti ar tādiem do-
kumentiem.

Reizē ar to Latvijas valdība lūdz

Vācijas valdību savukārt piemērot
līdzīgus noteikumus Latvijas kuģiem,
kuri apgādāti ar mēru grāmatām,
kas izdotas no kompetentām Latvijas
iestādēm, sākot ar 1925. gada
4. jūniju.

Ludzu Jūs pieņemt, Sūtņa kungs,
,manas augstcienības apliecinājumu.

(Paraksts:) A. Balodis.
Viņa Ekselencei

Dr. A. Koster kungam,
Vācijas Ārkārtējam Sūtnim
un Pilnvarotam Ministrim

Latvijā.

Deutsche Gesandtschaft
No Kons. 6/27.

Riga, den 13. April 1928.

Herr Minister!
Ew. Excellenz beelire ich mich,

den Empfang der Note N° R. 195.5.
vom 13. d. M. zu bestātigen, in der
mitgeteilt wird, dass die lettlān-
dischen Hafenbehorden von heute ab
den Schiffsraum deutscher Schiffe,
wie er in den von den zustan-
digen deutschen Behorden ausge-
stellten

^
Schiffsmessbriefen angegeben

ist, anerkennen werden und dass die
mit solchen Schiffsmessbriefen' aus-
gesta.tteten deutschen Schiffe einer
neuen. Vermessung nicht unterworfen
werden.

Gleichzeitig beehre ich mich, Ew.
Excellenz zur Kenntnis zu bringen,
dass die Deutsche Regierung auch
ihrerseits vom heutigen Tage ab den
lettlāndischen Schiffen, die im Be-
sitze von šeit dem 4. Juni 1925 aus-
gestellten Schiffsmessbriefen der zu-
stāndigen lettlāndischen Behorden
sind, die gleiche- Behandlung zuteil
werden lassen wird.

Genehmigen Sie, Herr Minister,
auch aus diesem Anlass den Aus-
druck meiner ausgezeichnetsten Hoch-
achtung.

(Paraksts:) Koster
Deutscher Gesandter.

Sr. Excellenz
dem Herrn

Minister der Auswārtigen
Angelegenheiten

Riga.

Tulkojums no vācu valodas.

Vācijas Sūtniecība.
N° Kons. 6/27.

Rīgā, 13. aprīlī 1928.

Ministra kungs,

Pagodinos apstiprināt Jūsu Ekse-
lences šī mēneša 13. dienas notas
No. R. 195.5 saņemšanu, kurā pazi-
ņots, ka Latvijas ostu iestādes, sākot
ar šodienu, atzīs to vācu kuģu til-
pumu, kāds apzīmēts mēru grāmatas,
kas izdotas no kompetentām vācu
iestādēm, un atsvabinās no pārmērī-
šanas kuģus, kas apgādāti ar tādiem
dokumentiem.

Reizē ar to pagodinos paziņot Jūsu
Ekselencei, ka Vācijas valdība savu-
kārt, sākot ar šodienu, piemēros
līdzīgus noteikumus Latvijas kuģiem,
kupem ir mēru grāmatas, kas izdotas
no kompetentām Latvijas iestādēm,
sākot ar 1925. g. 4. jūniju.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pie-

ņemt manas patiesās augstcienības
apliecinājumu.

(Paraksts:) Koster
Vācijas sūtnis.

Viņa Ekselencei
Ārlietu *Ministra kungam,

Rīgā.

Rīgā, 1928, g. 16. aprīlī.

A. Balodis.
Ārlietu ministris.

I.

Š. g. „Valdības Vēstneša" 73. numurā iespiestos „Tēlefona iekšzemes satiksmes
takses un tās piemērošanas noteikumos" ieviesušās sekošas kļūdas:

Iespiests:
§ 27. Piezīme. Ja maksa par pieteiktās tālsarunas 3 min. ir mazāka par

20 sani, tad šī paragrāfa punktā b) minētā maksa līdzinās maksai par tādas
tālsarunas 3 min.

Jābūt:
§ 27. Piezīme. Ja maksa par pieteiktās tālsarunas 3 min. ir mazāka par

20 sant., tad šī paragrāfa punktos a) un b) minētā maksa līdzinās maksai par tādas
tālsarunas 3 min.

§ 55. uzrādītā likme iespiesta: Ls 30,— jābūt: Ls —,30.
§ 56. uzrādītā likme iespiesta: Ls 80,— jābūt: Ls —,80.

Direktors A. J a g a r s.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

II.
Pie rīkojuma Ne 78 — taras tabula netto muitojamām ievedprecēm (.Valdības

Vēstneša" 1928. g. 84. numurā) pārrakstīšanas un iespiešanas ieviesušās se-
košas kļūdas :
51. p. 6. pkta sestā rindiņā iespiests: „baitasu' jābūt: „baltats".

Izlabojumi.

No brutto svara novelkamie procenti
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52. p. 2 a. pkta iespiests .... — — 1 l/a 3 — — —
Jābūt.... — — i — ' 1 l/-' 3 ļ — —

71. p. 4. pktā trešā rindiņā, kur stāv: „nešmirģeļa", jābūt: „no smirģeļa".
77. p. 5. pktā septītā rindiņā iespiests: «apzetījumti" jābūt: „apzeltījumu".
77. p. 6. pktā burta b divpadsmitā rindiņā, kur stāv: „Dubultkastēs", jābūt:

„dubultkastēs".
87. p. 5. pktā zem „stikla traukos . . . 30" izlaists: ,,akmeņa traukos . . .40"
96. panta beigās, kur stāv: „miklā veidā", jābūt: „mīklas veidā".
98. p. 1. pkta pirmajā rindiņa, kur stāv: „zalmaks", jābūt: „zalmiaks".
98. p. 2. pkta pirmajā rindiņā iespiests: „rīts" jābūt: „tīrīts".
108. p. 3. pkta ceturtā un sestā rindiņā, kur stāv: „salmu kurvjos", jābūt .:

„saImos un kurvjos".
134. p. 2. pktā iespiests: „Ekstrakti: saflora (kartamins un oiseļa, visādā veidā)

indiga ekstrakts (indiga karmins), šķidrā vai mīklas veidā" jābūt: „Ekstrakti:
saflora (kartamins) un orseļa, visādā veidā; indiga «kstrakts (indiga karmins),
šķidrā vai mīklas veidā".

177. p. pirmajā rindiņā, kur stāv: „21", jābūt: „21".
Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītāja vietā M. Z ī b a r t s.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu ( bez p esūtīšanas

par: i (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22— gadu . . . Ls 18 —
Va gad« • „ 12,— I i/j gadu . . „ 10,—
3 mēn. . . ,, g— ļ 3 mēri, . . „ 5'—
1 » • .. . 2— I ' >> - ? „ I JO
Pieatkalpār- " ļ Par atsevišķu

devējiem . ,, —,\? \ numuru ' . n —jo

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ....,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privat;e n par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
ptrsonas —,80

Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka starp

Latviju un Zviedriju noslēgta notu ap-
maiņas ceļā sekoša vienošanās par sav-
starpēju atvieglojumu piešķiršanu izpriecas
jachtām, kuras pieder pie šo valstu jacht-
klubiem:

Ministēre
des Affaires Etrangēres

No. £"£528. Riga:le8marsl928.

Monsieur le Ministre,
Me rēferant ā la note No. D. 4 1928

en datē du 9 janvier 1928, par laquelle
Votre Excellence a bien voulu pro-
poser au Gouvernement letton de
conclure un arrangement relatif aux
facilitēs ā accorder aux yachts de
plaisance, j'ai l'honneur, au nom de
mon Gouvernement, de faire savoir
que le Gouvernement letton est dis-
posē ā accorder. ā titre de rēciprocitē,
aux vachts suēdois Ies facilitēs sui-
vantes:

1) Les vachts suēdois appartenant
aux Vachtklubs suēdois et ayant un
tonnage infērieur ā 75 tonnes brūtes
sont exemptēs dans les ports lettons
des formalitēs d'entrēe et de sortie
et de tous droits de navigation, sauf
les droits de pilotage lorsque ces
vachts ont rēellement un pilote ā bord.

2) Les vachts suēdois appartenant
aux Vachtclubs suēdois et dont le
tonnage dēpasse 75 tonnes brūtes

sont exemptēs dans les ports lettons
des formalitēs d'entrēe et de sortie
et de tous droits de navigation sauf
les droit de pilotage.

3) Les passagers et leurs bagages
sont soumis aiix formalitēs ordinaires
de douane.

Si le Gouvernement de Suēde ac-
cepte les dispositions susmentionnēes,
ii sera convenu que la prēsente note
et la rēponse que Votre Excellence
voudra bien me faire parvenir ser-
viront ā constater l'entante intervenue
entre nos deux pays.

je profite de cette occasion pour
līs renouveler, Monsieur le Ministre,

les assurances de ma haute consi-
deration.

A. Balodis (paraksts)
Ministre des Affaires Etrangi

Son Excellence
M. U. T. Un den,

Envovē Extraordinaire et
Ministre Plenipotentiaire

de Suēde.

Legatton de Suēde
\o. 38/1928.

Riga, le 30 rnars 1928.

Monsieur le Ministr
Par une note en datē du 8 mars

1928, Votre Excellence a bien voulu
porter ā ma connaissance que le
Gouvernement letton est dispo

Latvijas valdības jgļ» oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, Izņemot dfiflļļj WĒW&Šsvētdienas un svētkudienas
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accorder, ā titre de reciprocite,aux
vachts de plaisance suēdois les faci-
litēs suivantes:

1) Les vachts suēdois appartenant
aux Vachtclubs suēdois et ayant un
tonnage infērieur ā 75 tonnes brūtes
sont exemptēs dans les ports lettons
des formalitēs d'entrēe et de sortie
et de tous droits de navigation, sauf
les droits de pilotage lorsque ces
vachts ont rēellement un pilote
ā bord.

2) Les yachts suēdois appartenant
aux vachtsclubs suēdois et dont le
tonnage dēpasse 75 tonnes bru es
sont exemptes dans les ports lettons
des formalitēs d'entrēe et de sortie
et de tous droits de navigation, sauf
les droits de pilotage.

3) Les passagers et leurs bagages
sont soumis aux formalitēs ordinaires
de douane.

En reponse ā cette coīnmunication.

j'ai l'honneur de vous faire savoir
que le Gouvernement du Roi accepte
les dispositions susmentionnēes, et
accordera en consēquence, ā titre de
rēciprocitē, -les mēmes facilitēs aux
vachts de plaisance lettons, apparte-
nant aux yachtclubs lettons, ētant
entendu que, conformēment ā la
suggestion enoncee dans ma note du
9 janvier 1928, les yachts susvisēs
devront ētre munis de certificats
authentiques constatant qu'ils n'ont
pas ētē ēquipēs en vue de faire le
commerce.

II est convenu oue la susdite note
de Votre Excellence et la prēsente
serviront ā constater l'entente interve-
nue ā ce sujet entre nos deux pays.
Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre,
les assurances de ma haute considē-
ration.

Un den (paraksts).
Son Excellence Monsieur Balodis
Ministre des Affaires Etrangēres
de la Republique de Lettonie

etc. etc. etc.

Latvijas
ārlietu ministrija.

j\b B. 104'28. Kl£> Iy2°- g- ^- marta-
' i

Augsti godātais Ministra kungs,
Atsaucoties uz 1928. g. 9. janvāra

notu M D. 4/1928, kurā Jūsu Ekse-
lencei labpaticies likt priekšā Latvijas
valdībai noslēgt vienošanos par atvie-
glojumu piešķiršanu izpriecas jachtām,
pagodinos paziņot, savas valdības
vārdā, ka Latvijas valdība ir gatava
piešķirt, uz reciprocitātes pamata,
zviedru jachtām sekošus atvieglo-
jumus :

1) Zviedru jādītas, kuras pieder pie

zviedru jachtklubiem un kuru tilpums
nepārsniedz 75 bruto reģistra tonnas,
ir brīvas Latvijas ostās no iebrauk-
šanas un izbraukšanas formalitātēm
un no visiem kuģniecības nodokļiem,
izņemot loču nodokli, ja šīs jādītas
loci tiešām lieto.

2) Zviedru jachtas, kuras pieder
pie zviedru jachtklubiem un kuru
tilpums pārsniedz 75 bruto reģistra
tonnas, ir brīvas Latvijas ostās no
iebraukšanas un izbraukšanas forma-
litātēm un no visiem kuģniecības
nodokļiem, izņemot loču nodokli.

3) Pasažieri un viņu bagāža padoti
parastām muitas formalitātēm.

Ja Zviedrijas valdība augšā minē-
tos noteikumus pieņemtu, tad šī
nota un atbilde, kuru Jūsu Ekse-
lencei labpatiksies man piesūtīt, ap-
stiprinās vienošanos, kas panākta
starp abām mūsu valstīm.

Es izlietoju, šo gadījumu, lai at-
jaunotu Jums, augsti godātais mi-
nistra kungs, manas augstas cieņas
apliecinājumu.

(Paraksts:) A. Balodis.
Ārlietu ministris.

Viņa Ekselencei
U. T. Undena kungam,

Zviedrijas ārkārtējam sūtnim
un pilnvarotam ministrim.

Zviedrijas sūtniecība.
D. No. 38/1928.

Rīgā, 1928. g. 30. martā.

Augsti godātais Ministra kungs.
? 1928. g. 8. marta notā Jūsu Ekse-

lencei labpaticies man paziņot, ka
Latvijas valdība ir gatava piešķirt,
uz reciprocitātes pamata, zviedru

* izpriecas jachtām sekošus atvieglo-
jumus :

1) Zviedru jachtas, kuras pieder
pie zviedru jachtklubiem un kuru
tilpums nepārsniedz 75 bruto reģistra
tonnas, ir brīvas Latvijas ostās no
iebraukšanas un izbraukšanas forma-
litātēm un no visiem kuģniecības
nodokļiem, izņemot loču nodokli, ja
šīs jachtas loci tiešām lieto.

2)'Zviedru jachtas, kuras pieder
pie zviedru jachtklubiem un kuru
tilpums pārsniedz 75 bruto reģistra
tonnas, ir brīvas Latvijas ostās no
iebraukšanas un izbraukšanas forma-
litātēm un no visiem. kuģniecība?
nodokļiem, izņemot loču nodokli.

3) Pasažiep un viņu bagāža padoti
parastām muitas formalitātēm.

Atbildot uz so paziņojumu, pago
dinos Jums paziņot, ka Karaļa vai
dība pieņem augšā minētos noteiku

mus un tāpēc, uz reciprocitātes

pamata, piešķirs tādus pašus atvie-
glojumus latvju izpriecas jachtām,
kuras pieder pie latvju jachtklubiem,
pie kam ir saprotams, ka, saskaņā
ar manu 1928. g. 9. 'janvāra notā
izteikto priekšlikumu, šādām jachtām
jābūt līdzi autentiskām apliecībām,
kurās būtu apstiprināts, ka tās nav
ekipētas tirdzniecības nolūkos.

Jūsu Ekselences augšminētā nota
un šī nota apstiprinās vienošanos,
kas panākta šinī lietā starp abām
mūsu valstīm.

Pieņemiet, augsti godātais mi-
nistra kungs, manas augstas cieņas
apliecinājumu.

U n d e n (paraksts.)
Viņa Ekselencei

Balodis kungam,
Latvijas Republikas

Ārlietu ministrim
u. t. t. u. t. t. u. t. t.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.

A. Balodis. .
Ārlietu ministris.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
4. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
« likuma par nosaukumu noteik-
šanu un pārgrozīšanu" 14. p. 2. daļu,
atļāvis pārdēvēt Ludzas apriņķī, Zvirgz-
dienēs pagastā atrodošos apbūvēto zemes
gabalu .Vasiljeva N° 1" vārdā „Lauva".

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī. Ka 87772.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
1319 Nodaļas vadītājs P. K'linklavs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g,
2. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
«likuma par .... . nosaukumu noteik-
šanu un pārgrozīšanu" 14. p: 2. daļu,
atļāvis pārdēvēt Daugavpils apriņķī, Pie-
drujas pagastā atrodošos apbūvēto zemes
gabalu « Koskovcu folvarks" vārdā
„Kalniņi".

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī. JVs 87775.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
1318 Nodaļas vadītājs P. K 1 i n k 1 a v s.

Māksla
Nacionālā opera. Šovakar Marijas Baskas

Aleksandra Kutkauska un Se 1 e - ]
stino Sarobe viesizrāde ,,Karmen ". —
Rīt baleti „Princis R i e ks t u k o d i s" un
„Pēc karnevāla" ar Feodorovu, Lenci
Cveiberģi, Tangijevu-Birznieci, Ļvovu, Lēmani '
Sauli, Brantu, Fipigu, Komisāru un c. —
Sestdien, 21. aprīli Selestino Sarobe
viesizrāde „T o s k a" ar viesi kā Skarpia. Pā-
rējās lomās Brechman-Štengel — Toska, Vētra
Mario. — Svētdien, 22. aprīlī, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē ,,M i n j o n a" ar Liberti, Benefeldi^
Vasiļjevu, Neimani ' unc. Diriģents Teodors
Reiters. Pulksten 7.30 vakarā Aleksandra
Kutkauska un Selestino Sarobes
viesizrāde „R i g o 1 e 11 o".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 19.aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Bertona un Simona populārā
luga„Zaza", ar Liliju Štengeli titula
lomā. Studentiem un skolniekiem šinī izrādē
puscenas. — Piektdien, 20. aprīlī, pulksten
7.30 vakarā, pirmo reizi Henrika Ibsena pieminas
dienā — viņa komēdija ,,Sabiedrības p'ī-
1 a r i" A. Amtmaņa - Briedīša režijā. Abonen-
tiem derīga 8. biļete. Sakarā ar pieminas izrādi
iznāks „Teātra Vēstneša" speciālnumurs. —
Sestdien, 21. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Aspa-
zijas teiku drāma „Zalša līgava''.

Dailes teātris. Ceturtdien, 19. aprīlī, pulksten
7.30 vakarā, pirmo reizi Džonsona komēdija
„Lielais Venēcijas blēdis". — Piekt-
dien, 20. aprīli, pulksten 7.30 vakarā „L i e 1 a i s
Venēcijas blēdi s". — Sestdien, 21. aprīlī

,

pulksten 7.30 vakarā ,,Mežābeles koka
kastīte". — Svētdien, 22. aprīlī, pulksten
2 dienā, par tautas izrādes cenām ,.Traks
numurs" un pulksten 7.30 vakarā ,,L i e 1a i s
Venēcijas blēdi s".

Reilera kora koncerts pirmdien, 30. aprīlī,
pulksten 8 vakarā Amatnieku biedrībā. Pro-
grammā latvju skaņdarbi Reitera kora pirm-
iizverinmā.

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 19. aprīlī.
Devizes

1 Amerikas doll^rs 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu. 71,90—72,45-
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,20—27,40
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu. ..... 137,95—138,65
100 Dānijas kronu : 138,30—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,20—123,85
100 Somijas marku 12,96—13.08
100 Igaunijas kronu 138,50—139,20
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,50—73,20

Dārgmetāli:
Zelts 1- kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93 *
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisiļas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Reda/tors: M. Ārons.

' F—
1ciesai

sĪMdimāļumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa tikumu
1958. p., paziņo, .ka 1928. g.
2. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1925. g. 13. martā Opes miestā
mir. Zelika Zelika d. R a t u t a
testaments.

Rīgā,1928.g.l7.aprīlī. L.Na4040
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1329 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
2. maijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 15. janvārī Ļaudonas
pag. ,,Vilciņos" mir. Jāņa An-
dreja d. Stāla mantojuma
līgums. L JVo '4046

Rīgā, 1928. g. 17. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1328 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka tiesas
kopsapulces š. g. 14. marta sēdē
nolemts: zvērināta advokāta pa-
līgam Aleksandram Lapiņām iz-
dot apliecības par tiesībām vest
svešu lietas. Jelgavas apgabaltiesā,
kā pirmā instancē, kā ari pie
miertiesnešiem un viņu apelācijas
instancē.

Aleksandra Lapiņa dzīves vieta
Ventspilī. Fils ielā N° 47.

Jelgavā, 1928. g. 14. aprīlī.
Priekšsēdētājs S a kens.

Sekretārs Cauns.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tie-

sas sēdē šā gada 30. aprīlī at-
taisīs un nolasīs 1927. gada
14. februārī Abela-Josela Mozus
d. Judelovica testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs M i t t e 1 li o f s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tie-
sas sēdē šā gada' 30. aprīlī at-
taisīs un nolasīs 1927. gada
30. augustā mir. Kārļa Fridricha
d. B e i e r a testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 16. aprīlī:
Priekšsēdētāja v. P. S t ē r s t e.

Sekretārs M i 11 e 1 h o f s.

Personām, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tādas
jāpieteic šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas iebildumi netiks pieņemti un
adopciju uzskatīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Taurenē, 1928. g. 17._fcbr. JVa 14
Priekšsēdētājs J. Ūrjāns.

Rakstvedis ļ. Prūsis.
29205z _ 2

Me 33mājās, piešķirot viņai visas
likumīgā bērna mantošanas tie-
sības.

Personām, kurām būtu kādi
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.

Biržu pag. tiesā 1928. g. 3. aprīlī
2 Priekšsēd. (paraksts).
679z Darbvedis A.Jankevics.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
25. aprīli, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā M> 89,
pārdos Mārtiņa Melbārda kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtēta par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. aprīlī. 1460
Tiesu izp. 0. Stelmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 11. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JSā 153. pārdos Augusta
Griezes kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādām pudelēm un
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17. aprīlī. 1465
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. aprīlī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Karlines
ielā N» 15, pārdos Aleksandra
Buša kustamo mantu, sastāvošu
no trīs pudi stearina svecēm un
un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. aprīlī. 1462
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Taurenes pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
sava 1928. g. 25. janvāra lēmumu
un uz pag. tiesas likuma 108. un
109. p., paziņo vispārībai, ka
Pēteris Mārča d. Lazdiņš, dzīvo-
jošs vietējā pagasta ,,jurenos ",
pieņem bērna vietā — adoptē
viņa sievas Emmas Pēt.

ļ Lazdiņš, dzim. Cīrulis, no viņu
kopdzīves ārlaulībā dzimušo pui-
sēnu Jāni Cīrulis, dzim. 1912. g.
15. septembrī, piešķi rot adoptē-
jamam visas likumīga bērna un
mantošanas tiesības, kā arī uz-
vārdu ,,Lazdiņ š"' un tēva vārdu
,,Pēteris".

Biržu pag. tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatojoties
uz savu nolēmumu no 1927. g.
18. oktobra un 1928. g. 2. aprīļa
izsludina, ka Ābeļu pagasta pil-
soņi Mārtiņš Kārļa d. Barbaks
un viņa sieva Dārta Jana m.
Barbaks, dzim. Apcrans ' pēc
pirmā vīra Reinholds,'dzīv. Ābeļu
pag. Bitānu mājās, adoptē Liliju
Jāņa m. Feldmanis, dzim. Ape-
rans, dzini. 1903. g. 27. martā un
dzīvojošu Biržu pag. Liel-Aizporu

Rīgas apgabaltiesas 5 iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 16. maijā,
pulkst. 10 dienā,' Rīgā, Ganību
dambi Ks U , p ā r d o s Ābrama
G r o i s a kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 1010.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17.aprīlī. 1464
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 2. maijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
darrfbī K° 31, Provodņiķa fabr.
telpās, pārdos ' Herberta
Šmidta kustamo mantu, sastā-
vošu no slotu kātiem un novēr-
tētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. aprīlī. 1463-
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Latgales apgabaltiesas
Ilūkstes apr. tiesu izpild.,
saskaņā ar civīproc. lik. 1030. un
1031. 'p. p. paziņo, ka 1928. g.

28. aprīlī, no 'pīkst. 10 rītā,
Kurcuma pagastā. Pakalni/ JV°3
mājās, atklātā issolē tiks pārdota
Pētera Tupina kustama manta,
sastāvoša no ' 30 dažāda tilpuma
koka mucām, 10 koka toveriem,
1 trekte'ra, 4 kannām, 2 augļu
presēm, 1 filtra un 15150 litriem
rūgstoša augļu vīna un novēr-
tēta par Ls 345,50.

Izzināt manta sarakstu , no-

vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas-
dienā nz vietas.
1415 Tiesu izp.: G. Biernis.

I

Ar dziļam

J
sērām paziņojam, ka no mums uz mūžu šķīrās š. g. 14. aprīlī ātrā

I
nāvē mūsu līdzstrādnieks

Kārsavas pilsētas galva

Ella eruchima d. Fridmans
savā 63. dzīves gadā.

Mūžīgā piemiņā paturēs I

Kārsavas pilsētas valde un darbinieki.
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I
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 25. aprīlī, pulkst. 1G

dienā, Rīgā. Tērbatas ielā
JVs 16/18, pārdos vairāksolīšanā
Ezriela-Nosona Meeroviča kusta-
mu mantu, novērtētu parLs 21871
un sastāvošu no āboliņu sēklas
vinn 1926. g. ienākuma un
procentu peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 18. aprīlī.
1459 Piedzinējs D e r i njjs

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
3928. g. 25. aprīlī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Antonijas ielā JV° 13, dz.
8, pārdos vairāksolīšanā Goldas
Šlornovic" kust. mantu, novērtētu
par Ls 210,97 un sastāvošu no
klavierēm-fliģeļa viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 18. aprīlī.

1458 Piedzinējs Vimba.

Zemkopības min kultūrtech-
ni. 'kā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
''% g. 31. martā ir apstiprinājis
Bukaišu meliorācijas sabiedrības
.Snēnaine" statūtus. _

,

Sabiedrība ir ievesta meliorā-

cijas sabiedrību reģistra II daļas
425. I. p. ar Ks 575.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr., Bukaišu pagastā,
e. Bēni.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1299 Darbvedis Fr. Briedis.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 3. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv Ks 6, dz. 10, saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus.

Viļakas virsmežniecībā.
8 vien. Ķuprovas stac, pie mežsarga mājas apm.

24 „ Žīguru stac. uz v-bas krautuvēm, pie Liepnas ceļa
un !auk. Ks 6

26 „ Vecumi st. laukumi 32,41, 22 un pr. 1

27 ., Vecumi st. laukumi 32, 41, 22 un pr. 1 ,
28 „ Uz posma 175/176 klm. starp Vecumi un Purvmalu . .
29 „ Uz posma 175/176 klm. starp vecumi un Purvmalu . . „

30 ,, Purvmala st. I iec. mežn „

32 „ Purvmala st. VI. iec. mežn ,
33 ,. Žīguru stac. uz lauk. Ks 24 ,
34 „ Kupravas stac. uz dzelzceļa krautuvēm apm.

36 „ Uz posma Vecumi—Purvmala „
71

Burtnieku virsmežniecībā.
11 vien. Arciema stacijā apm.

Vecsalaces virsmežniecībā.
2 ,, Zonepes stac ,,

Lagasta stac

Uz posmiem starp Zonepes un Lagasta, starp Pāles
uz Zonepes stacijām ,

4 ,, Uz Salaces upes krsata, pie Lielupmaļu mājām (apm.
10 klm. no jūras)

5 ,, Uz Svētupes krasta, pie Avotkalna ,,

Uz Svētupes, pret 17. kvart ,,

Uz Svētupes, pret Svētciema skolu ,,

7 vien. Ķlrbižu jūrmalā pie Piltes mājām, pie Lielurgas, uz
Šķistera plača un pie Vitrupes apm.

8 ,, Vecmuižas jūrmalā, pie Ķeru un Lejas-Vizlap mājām „

Liepupes jūrmala pie kuģu piestātnes ,,
Duntes jūrmalā uz Krastiņu krautuvi

Skultes jūrmalā uz Lauču krautuvi „

Ainažu virsmežniecībā.
1 vien. Salaces pieturas punkts apm.

2 „ Pavāru stac

3 „ Staiceles st. un pie dzelzceļa stigas 80. kvartālā ,

Strenču virsmežniecībā.
2 vien. Pie Gaujas krasta uz Rāmnieka krautuves „
4 „ Pie Gaujas krasta, pie Kauču mežsarga ,,

Kalsnavas virsmežniecībā.
2 vien. Jaunkalsnavas stac apm.

3 ,, Veckalsnavas stac ,,

4 „ Mārcienas stac

Rembates virsmežniecībā.
2 vien. Jumpravas stac

3 „ Skrīveru stac

Benkavas virsmežniecībā.
3 vien. Bēnes stac aP-

Vērt. Ls

294 cšm (539 gab.) baļķu 4.050

1025 st. mizotas stutmalkas \
1548 „ nemizotas ,. 45.000

672 ,, mizotas papīrmalkas i
2496 ,, nemizotas ,,
1044,5 ,. nemizotas zaļas stutmalkas 1

27 ,, mizotas zaļas stutmalkas 8.200
122,6 ,, nemizotas zaļas papīrmalkas i

1223 ,, mizotas sausas ,, J
188.00 cšm. apses kluču 3.500

2912.3 st. mizotas sausas papīrmalkas 20.100
379,6 ,, mizotas zaļas papīrmalkas ^

_ __„
452 ,, nemizotas zaļas papīrmalkas /

o-OOO
189.1 ,, nemizotas stutmalkas i "

6,6 ,, mizotas stutmalkas „
172,5 ,, mizotas papīrmalkas i A.lī*}
195.4 ., nemizotas papīrmalkas J

8,2 ,, apses jumstiņu malkas
262,8 cšm. apses kluču ' 4.500

83 ,, (411 gab.) apses kluču 1.450
1416,4 st. mizotas zaļas papīrmalkas \ lri orv.

2,27 m3 (6 gab.) ozola kluču j la8U0
332.2 st. mizotas zaļas papīrmalkas \

18,1 ,, mizotas sausas papīrmalkas \ 15.800
2018. 4 „ nemizotas zaļas papīrmalkas J

289 ,, priedes un egles kluču ļ
387 ,, papīrmalkas \ 4.750
113 „ stutmalkas J

75 ,", mizotas papīrmalkas
4 „ egles klučus
9 ,, mizotas papīrmalkas

10 ,, mizotas priedes stutmalkas

54 ~ ,, mizotas papīrmalkas > 7.000
343 ,, nemizotas papīrmalkas

4,8 ,, ., priedes stutmalkas
12,5 ,, mizotas papīrmalkas

365 ,, nemizotas ,,
204 ,, egles kluču

897 „ nemizotas papīrmalkas
523 ,, nemizotas stutmalkas .. (Vwļ
282 „ egles kluču (

11JJUU

63 „ priedes kluču
42 cšm (85 gab.) priedes un egles baļķu
41 st. mizotas papīrmalkas

1323 - „ nemizotas papīrmalkas
112 ,. nemizotas priedes stutmalkas
187 „ egles kluču

18,5 ,, priedes kluču
259,5 ,, mizotas papīrmalkas 5- 15.000
361 ,, nemizotas papīrmalkas
134 „ egles kluču

10 ,, priedes kluču v
25 ,, mizotas papīrmalkas
33 ,, nemizotas papīrmalkas

132,1 st. mizotas papīrmalkas
849.8 ,, nemizotas papīrmalkas
99.5 ,, mizotas egles un priedes stutmalkas

2475 ,, nemizotas egles un priedes stutmalkas i' 11.800
37,8 „ mizotu egles un priedes kluču .

260.6 ,, nemizoto egles un priedes kluču
18.6 ,, mizotas papīrmalkas

198.9 ,, nemizotas papīrmalkas
217 ,,-' mizotas egles un priedes stutmalkas
12.1 ,. nemizotas egles un priedes stutmalkas
158 '„ mizoto egles un priedes kluču
96,5 ,, nemizoto egles un priedes kluču

119 .8 ,, nemizotas priedes un egles stuTmalkas
361 ,, mizotas papīrmalkas
9,6 ,, nemizotas papīrmalkas J, 9.800
7,2 ,, mizotas egles stutmalkas

77,3 ,, mizoto egles kluču
241,1 ,, mizotas papīrmalkas

29 ,, nemizotas papīrmalkas
25,3 ,, " mizotas egles un priedes stutmalkas

7,2 ,, nemizotas egles un priede? stutmalkas
60.3 ,, mizoto egles kluču
2,4 ,, nemizoto egles kluču

89.2 st. mizotas papīrmalkas ļ
253 ,, nemizotas papīrmalkas I 2.850
27,0 ,, mizotas stutmalkas
67,8 ,, nemizotas stutmalkas J

485,5 ,, mizotas papīrmalkas
101.9 nemizotas papīrmalkas

2,4 „ egļu kluču ļ 4.050
2.1 cšm. (18 gab.) melnalkšņa kluču
0,5 ,, (5 gab.) bērza kluču
2,6 ,, (8 gab.) apses kluču

153.7 st. mizotas papīrmalkas \
751,4 ,, nemizotas papīrmall

2,4 ,, mizotas stutmalkas
424 ,, nemizotas stutmalkas 9.000

352,1 ,, egles kluču ' i
2,0 cšm. (22 gab.) melnalkšņa kluču
1,6 „ (18 gab.) bērza kluču
2.2 ,, (12 gab.) oža kluču J

23.5 ,. mizotas stutmāH 140
21,4 ,, mizotas papīrma'kas ļ

348,8 „ mizotas stutmalkas J> 3.240
856 „ nemizotas stutmalkas J

l06 st. nemizotas stut- un papīrmalkas\.297 cšm. (277 gab.)nemizoto priedes un egles kluču f lluu

51 st. nemizotas papīrmalkas \ ^^48.7 cšm. (375 gab.) nemizoto priedes un egles kluču j ^^
71.0 st. nemizotas stut- un papīrmalkas \ , i™
618 cšm. (598gab.)nemizoto egles urrpriedes kluču / "

210,4 st. mizotas stut- un papīrmalkas ) o .nn
167,3 ,, nemizotas stut- un papīrmalkas I
123. 1 ,. mizotas stut- un papīrmalkas I (ļ-26,2 ,. nemizotas stut- un papīrmalkas I

42 cšm. (129 gab..) oša un ozola kluču \ j |qq
.) apses kluču I

Turpinājums 4. lapas pusē.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 26. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Baltāsmuižas ielā 16,
pārdos vairāksolīšanā Univers,
Henno kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 1291 un sastāvošu
no govīm, dažādu valsts nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 19. aprīlī.
1478 Piedzin. P. Zaķis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 31. martā ir apstiprinājis
Jēkabnieku, Vilces, Platones un
Zaļenieku meliorācijas sabiedrības
,,Zemdega" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
424. 1. p. ar Ks 574.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
J_elgavas apr., Jēkabnieku pag.,
Uziņu biedrības namā, c. Jelgavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1300 Darbvedis Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 31. martā ir apstiprinājis
Rājuma strauta meliorācijas sa-
biedrības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. II daļas
423. 1. p. ar JVs573.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apr., Zālītes pagasta
„Baložos" c. Iecavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1301 Darbvedis Fr. Briedis.

Rīgas prētektūras 7. iec. pr-ks
pārdos vairāksolīšanā š.g. 30. ap-
rīlī, pīkst. 10, Bruņinieku ielā 64,
dz. 16, pils. Lūcijan Jegers pie-
derošas mantas — trimo spoguli
un ozolkoka bufeti, novērtētas
par Ls 350,—. Apskatīšana iz-
darāma pārdošanas dienā uz
vietas. Pamats: Rīgas 1 rajona
īres valdes izp. raksts JVs 314 no
1928. g. 16. aprīļa. 1444z

Rīgas prefektūras Jūrmalas ie-
cirkņa priekšnieks paziņo, ka
š. g. 27. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Bulduros, Upes ielā JVs 11, pārdos
vairāksolīšanā Ellai Sējai piedero-
šo kustamo mantu, sastāvošu
no viena jauna turku dīvāna un
viena polsterēta krēsla, novērtētus
par Ls 56.70, dēļ nekustamas
mantas nodokļa piedzīšanas.
1420ē Priekšu, (paraksts).

Liepājas-Aizputes apriņķa Prie-
kules policijas iecirkņa priekš-
nieks ,pamatojoties uz Priekules-
Vaiņodes iecirkņa miertiesneša
1928. g. 20. marta spriedumu.
Priekulē, Smilšu ielā JVs4, 1928. g.
27. aprīlī, pulksten 10 dienā
izsludina

ŪTRUPI,
kurā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ruvina Balkinda prasības lietā
Fricim Bredovskam piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no
1 ēvelbeņķa, vērtībā Ls 50,
kastes, egles koka, vērtība Ls 15,
lādes ar dzelzs apkalumiem, vēr-
tībā Ls 15, tecīlas, vērtībā Ls 10,
kastes, egles koka, vērtībā Ls 10,
sedliem, melnas ādas, vērtībā
Ls 20, bufetes, vērtībā Ls 40,
diviem drēbju skapjiem, kop-
vērtībā Ls ' 75 un aužamām
stellēm, vērtībā Ls 20. JVs 3007.

Priekulē, 1928. g. 16. aprīlī.
I325ē Priekšn. (paraksts).

Madonas apr. priekšn. palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1928. g.
20. aprīlī, pīkst. 12 pie Viesienas
pag. nama tiks izpārdota vairāk-
solīšanā pilsonim Teodoram Kri-
gerarri piederoša kustama manta,
sastāvoša no viena uzvalka, gul-
tas segas un stirnas ādas, noce-
notu par Ls 25,—, izpildot nod.
departamenta rakstu no 1928.g.
15. februāra JVs 73062. Izzināt
sarakstu, atsevišķas mantas no-
eenojumu, kā ari apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 1428z

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 4. maijā, pīkst. 15,
Zilupē, Nikolaja ielā JVs 6, tiks
pārdota pils. [ankeļa-Bera Arona
kustama manta, sastāvoša no
drēbju skapja brūni pulierēta un
šujmašīnas „Zinger" firmas ar
Ks 1161383, vērtībā Ls 50. deļ
nekustamas mantas nodokļa pie-
dzīšanas saskaņā ar Nodokļu
den. raksta no š. g. 14. marta ar
JVs 64535.

Zilupē, 1928. g. 27. aprīlī.
14220 Priekšn. p. v. (paraksts).

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 9.maijā, pīkst. 12,
Briģii pagasta „Dilanos" tiks
pārdota pils. Jāņa Vojevodina
kustama manta, sastāvoša no
vieniem ratiem uz dzelzs asīm
ar četriem riteņiem, vērtībā Ls 17,
dēl tiesas, kancelejas un lokšņa
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
Zilupes iecirkņa miertiesneša iz-
pildu rakstu no š. g. 3- marta ar
JNs 750.

Zilupē, 1928. g. 27. aprīlī.
1423ē Priekšn. p.v. (paraksts),

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. aprīlī,
Rīgā, Krasta ielā JVs 27, dz. 2,
pārdos Viktorā Baranovska
kustamo mantu, sastāvošu no
šujmašīnas, skapja un c. un no-
vērtētu par Ls 248.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1928. g. 12. aprīlī.
;ļ467 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 27. aprīlī, pīkst. 12 dienā,

Mangaļu pagasta, Rīnužu ciemā,
pārdos Jāņa Stāka kustamu
mantu, sastāvošu no dīvāna,
?gadiem, spoguļa, tāfelklavierēm,
?ozolkoka krēsliem, skapja, ku-
modes, grāmatu plaukta un no-
vērtētu par Ls 265.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 13. aprīlī.
3466, Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27! aprīlī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
šelā JVs 15/17, II ūtrupē pār-
dos akc. sab. „Latvijas Tran-
zīts" kustamo mantu, sastāvošu
no obligācijām un novērtētu
par Ls 21300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. aprīlī.
1476 Tiesu i?p. L. i a k s t i ņš

JRīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. aprīlī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Šķūņu
ietā JVs 16, pārdos Georga
Magidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no kantora iekārtas un
rakstāmmašīnas un novērtētu
par Ls 1310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. aprīlī.
1477 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
25. aprilī, pīkst. 10 rītā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 184, pārdos
Jāņa Jansona kustamo mantu,
sastāvošu no smēdes, laktas,
dzelzs apstrādāšanas rīkiem un
mašinām un novērtēta par
Ls 835.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. aprīlī. 1461
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 26. aprilī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. No-
metņu ielā JVs 44, pārdos
Mārtiņa Ansona kustamo mantu ,
sastāvošu no bufetes un novēr-
tētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 19. aprīlī.
1475 Tiesu izp. L. lakstiņš.



Dzelzceļu II ceļu iec.
priekšnieks

izdos 1928. g. 4. maijā, pl. 10,
savā kant., Krūzesmuižas stacijā,

plīts izsolē
1) namdaru darbu izpildīšanu

iecirkņa robežās. Drošības
nauda ' Ls 600,—;

2) tāpat — mūrnieku darbus.
Drošības nauda Ls 300,—

Izsolē var piedalīties rakstiski
vai mutiski.

Ar tuvākiem noteikumiem
var iepazīties iecirkņa kantorī,
darbdienās no pīkst. ' 10—13.
1472 , L 1948

Daugavpils pilsētas policijas
I. iecirkņa priekšnieks paziņo ,
ka 1928. g. 25. aprīlī, pīkst. 13,
Raiņa ielā JVs 17, tiks pārdotas
vairāksolīšanā pils. Veronikai
Cerņavskai piederošas sekošas
mantas, sastāvošas no dzīvokļa
iekārtas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas.
1425ē Priekšn. (paraksts)

'

IDažāāi
sludinājumi.

iltiii sabiedr. iiie"
dara zināmu saviem akcionāriem,

ka visp. kārtēja
akcionāru sapulce
notiks š. g. 30. maijā, pīkst. 2
dienā, valdes telpās, Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVs 11/13.

Dienas kārtība:
1) 1927. g. pārskata un bilances

caurskatīšana.
2) Direktoru un revīzijas kommi-

sijas locekļu vēlēšanas.
3) Dažādu citu jautājumu ap-

spriešana.
1452ē Valde.

Brīdinājums.
1928. g. 17. aprīlī nozaudēts

vekselis par Ls 100,—, ar maksā-
šanas termiņu 1928. g. 5. jūnijā ,
izdots no mēbeļu veikala īpaš-
nieka Salmaņsona, lielā Ķēniņu
ielā JVe 12, uz *Kārļa Jansona vā'r-
du. Uz vekseļa uzspiests Salmaņ-
sona firmas zīmogs. Visas nath
das iestādes, kā ari privātperso-
nas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretīmņemšanas.

Kārlis Jansons,
1455z Dagdas ielā 4, dz. 2.

Latvijas Atbrīvotāju biedrības

MANTU LOTERIJAS
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz sekošiem nu-
muriem :

7, 121, 134 265, 277 , 571.
707, 813, 905, 907, 1042, 1112,
1168, 1198, 1223, 1224, 1322
1391, 1392. 1416, 1442, 1450
1465, 1475, 1502, 1517, 1573
1594, 1618, 1644 , 1665, 1858!
1871, 1910, 1918, 1949, 1999
2047 , 2096 , 2358, 2421 , 1514.
2634 , 2635, 2708, 2763, 2850
2929, 2958 , 2991 , 3006, 3007
3097 , 3107, 3133, 3168, 3192
3209 , 3223 , 3358, 3370, 3395
3438, 3531, 3534, 3561, 3614
3633, 3640 , 3694, 3799, 3815
3817, 3841 , 3881 , 3937, 3964
4009, 4076, 4120 , 4141 , 4199
4270 , 4328 , 4340, 4357 , 4408
4546 , 4574 , 4662 , 4663, 4668
4671 , 4728 , 4823 , 4827 , 4852
4855, 4971, 4975. 1456z

Akciju sabiedrības^Lie-
pājas tirgotāju banka"

valde
uzaicina akcionāru kungus uz

IV kārtējo

vispārējo sapulci,
sestdien, 1928. g. 12. maijā,
pulksten 8 vakarā, bankas telpās,
Liepājā, Lielā ielā JVs 11/13.

Dienas kārtība:
1) 1927. gada pārskata apstipri-

nāšana, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi;

2) 1927. gada peļņas sadalīšana;
3) Padomes un ' valdes locekļu

papildu vēlēšana, kā arī revī-
zijas kommisijas vēlēšana;
4) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme: Uz bankas statūtu

§ 64. pamata, lai sapulces lēmumi
būtu saistoši, vajadzīgs kvorums,
reprezentējošs ne mazāk kā >/ s
no akcijas kapitāla.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līries sapulcē, jāiesniedz uz sta-
tūtu § 58. pamata, savas akcijas
valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms
sapulces, kuras nevar tikt viņiem
atpakaļ izsniegtas agrāk par sa-
pulces slēgšanu.

Pie statūtu- § 57., visiem (akciju
īpašniekiem tiesība piedalīties
vispārējās Sapulcēs, bet balss-
tiesību bauda tikai tas akcionārs,
kam pieder ne mazāk kā desmit
akcijas.

Pie statūtu § 59., balsstiesību
baudošais, bet klāt neesošais
akcionārs var savu balsstiesību
nodot citam, arī balsstiesību bau-
došam akcionāram, bet vienai
personai nevar būt vairāk kā
2 pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules
veidā un iesniedzamas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējas
sapulces.

Pēc statūtu § 67. akcionāriem,
kuri grib.taisīt kādu priekšliku-
mu, tādi jāiesniedz valdei ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms sapulces.

A./S.Liepājas tirgotāju bankā
1211v 2_ Valde.
Pirmās krievu zuperfostatfabrikas
Mīlgrāvī, pie Rīgas akciju sabiedr.
vispārēja kārtēja akcion. sapulce
notiks š.g. 16. maijā, pīkst. 2 p. p.
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Rātslaukumā JVs 7, ar sellošu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Pārskats un bilance par 1927. g

līdz ar revīzijas kommisijas
ziņojumu.

4) Budžets tekošam 1928. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un pie-

prasījumi.
Ja minētā dienā nesanāktu

statūtu § 60. paredzētais biedru
skaits, tad

otra pilna sapulce
ar 'to pašu dienas kārtību tiks
noturēta tās pašās telpās, š. g.
31. maijā, pulksten 5 p. p.

Piezīme: Lai varētu pie-
dalīties pilnā sapulcē ar balss-
tiesību akciju īpašniekiem, kuru
akcijas ir izrakstītas uz uz-
rādītāju vai kuras ir deponētas.
ir jāiesniedz vēlākais 15 dienas
pirms pilnas sapulces sanākšanas
valdei, kura atrodas Rīgā, Rāts-
laukumā JVs 7, attiecīgas akcijas
vai depozita zīmes.
1447ē j Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
„Roberta Frobeena"

kreditoru sapulce
notiks š. g. otrdien, S. maijā,
pīkst. 'A,7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas ēkā, (Advokātu telpās).

Dienas kārtība:
i) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Roberta Frobeena zvēr. kurat.

I44fiē zvēr. ariv. (paraksts!

Sēlpils virsmežniecībā. Veit Ls

5 vien. Pie Seces stac apm. 605 st. nemizotas stutmalkas I ?
gQ0

251 ,. priedes un egles kluču I
17 ,, Uz posma Viesīte-Daudzeva, apm. 3 klm. (pie Ikšeles

mājām) . „ 16 cšm. egles kluču.1,296 st. papīrmalkas un stutmalkas /

Solīšana sāksies pulksten 12.
Slēgtās aploksnes un drošjbas naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mutiskā izsolē pielaidis personas, kuras

iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpalielina līdz 10% no nosolītās summas
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegti piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, neatzīs.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta dēpozifā un kvīti iesniegt izsoles kommisijai.
Kā drošības naudu p'enems ari: 1)Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku

bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību. 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu
banku garantijas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības'noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un noteikumi — Meža departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, un attiecīgās virsmežniecībās. 1437

Mežu departaments.

Madonas apriņķa priekšn. palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1928. g.
30. aprīlī, pīkst. 12, pie Jošmalu
mājas Saikavas pagastā, tiks
pārdota vairāksolīšanā pils. Al-
frēdam Skujam piederoša kusta-
ma manta, sastāvoša no: 4 go-
vīm un 1 zirga, nocenotu par
Ls 600,—, izpildot Cēsu-Madonas
apr. valsts zemju inspektora
rakstu no 1928. g. 9ļ marta
JVs 1255. Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka palīgs
1. iecirkni paziņo, ka 1928. g.
2. maijā, pīkst. *12, pie Vientuļu
mājas Saikavas pagastā tiks iz-
pārdota vairāksolīšanā pils. Alek-
sandram Treknais piederoša ku-
stama manta, sastāvoša no 4 go-
vīm un viena zirga, nocenotu par
Ls 430,—, izpildot Cēsu-Madonas
apr. valsts zemju inspektora
rakstu no 1928. "g. 9. marta
JVs 1253. Izzināt sarakstu, at-
sevišķas mantas nocenojumu, kā
arī apskatīt, pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Zilupes iecirkņa policijas pr-ks
paziņo, ka š.g. 9. maijā, pulksten
10 rītā, Brigu pagasta ,,Dilanos "
tiks pārdota pMs. Jāņa Vojevo-
dina kustama manta, sastāvoša
no atsperu ecēšām ar deviņiem
zobiem, vērt. Ls 30,—, * dēļ
ienākuma nodokļa piedzīšanas,
saskaņā ar Nodokļu dep. rakstu
no š. ģ. 8. marta ar Ns 174610.

Zilupē, 1928. g. 17. aprīlī.
1421ē Priekšn. p. v. (paraksts).

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š.g. 8. maijā, pīkst. 10,
Brigu pagastā, .Jerčevo" ciemā,
tiks pārdota pils. " Broņislava Ga-
bruseva kustama manta, sastā-
voša no viena lietus mēteļa un
biksēm zilganas krāsas, dēļ soda
naudas piedzīšanas par nozau-
dētām valsts mantām, vērtībā
Ls 11,40, saskaņā ar Kara skolas
priekšnieka rakstu no š. e.
10. marta ar JVs 1105.

Zilupē,'1928. g. 17. aprīlī.
1424ē Priekšn.. p. v.(paraksts).

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ks 60/18105, kā nozaudētu, iz-
sniegtu 1928. g. 2. janvāri uz
Jēkaba Krūmiņa vārdu. 1474

Rīgas kokrūpniecības akc. sab.

„Ka-Be-Ka"
kārt. pilnā sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,
sab. telpās, Rīgā, Rēveles ielā

JVs 59, ar sekošu
dienas kārtību:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšanas.

2) Valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi.

3) 1927. g. pārskata pieņemšana.
4) Sabiedrības turpmākās dar-

bības izveidošana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1451ē Valde.

PirmāRīgas apdroš.sab.,
dib. 1765. g.,

uzaicina akcionārus uz
kārtējo pilno sapulci,

kuva notiks 1928. g. 12. maijā,
pulksten 5 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ks 23 3'..

Dienas " kārtība:
1) Bilances un pārskata par

1927. g. caurskatīšana un
apstiprināšana un Valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību.

2) Budžets 1928." gadam.
3) Nekustamu īpašumu p irkšana

un pārdošana.
4) Vēlēšanas.
5) Paziņojumi un priekšlikumu

Akcionāri, kuri vēlas p iedalīties

vispārējā sapulcē, tiek Iūgri pa-
teikt savas akcijas valdei (Rīga,
Šķūņu ielā Ks 23/31), līdz 1928. g.

5. maijam.
Rīgā, 1928. g. 18. aprīlī.

1448ē Valde.

Latvju apavu fabrikas
akciju sabiedrība

sasauc š. g. 30. aprīlī, pīkst.
12 dienā, kantora telpās, Kurma-

nova ielā Ks 21,
kārtēju vispār, akcionāru sapulci

ar sekošu
dienas kārtību:

1) Pārskata un bilances apstipri-
nāšana par 1927. darbības
gadu.

2) Budžeta un darbības plati
apstiprināšana 1928. gadam.

3) Apvienošanās ar citiem rad-
nieciskiem uzņēmumiem.

4) Likvidācija.
5) Vēlēšanas.

Piezīme: Ja pilna sapulce
nebūs pilntiesīga, tad otrā sapulce
notiks š. g. 22. maijā, augšā
minētā vietā un laikā.
144e,ē Valde.

Akciju sabiedrība .LATCHROMS'
sasauc š.g. 30. aprīlī, pīkst. 5 p. p.,
kantora telpās, Bauskas ielā Ks 32
kārtēju vispārēju akcion. sapulci

ar sekošu dienas kārtību:
1) Pārskata un bilances apstipri-

nāšana par 1927. darbības
gadu.

2) Budžeta un darbības plāna
apstiprināšana 1928. gadam.

3) Kapitāla palielināšana un sta-
tūtu attiecīgu paragrāfu gro-
zīšana.

4) Apvienošanās ar radnieciskiem
uzņēmumiem.

5) Vēlēšanas.
6) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
Piezīme: Ja pilna sapulce

nebūs pilntiesīga, tad otrā sapulce
notiks š. g. 22. maijā, augšā
minētā vietā un laikā.
14506 Valde.

Maksātnespēj. parādn. tirdzniec .
Morducha Zalomona d. Rozina
' kreditori tiek uzaicināti uz

vispārēju sapulci,
kura nolikta uz 1928. g. 28. aprīli
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora pārskais.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Tekošas lietas un jautājumi.

Liepājā, 1928. g. 16. aprīlī.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

1320ē Teodors Lembergs.

Akciju sab. ,,Rīgas ārējās tirdz-
niecības banka"

sasauc uz 1928. g. 10. maiju,
pīkst. 4 p. p., bankas telpās.
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ks 23/25, '

kārtēju pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1927. g. pārskata apstipri-
nāšana.

2) Budžeta apstiprināšana uz
1928. g:

3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru ziņojumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz ne
vēlāk kā 7 dienu laikā pirms
sapulces, savas akcijas,.

Gadījumā, ja uz sasaukto,
sapulci nepieteiktu akcijas, vai
neierastos, akcionāri, kā paredzēts
statūtu 65. § vajadzīgā daudzumā,
valde sasauc uz ceturtdienu š. g.
24. maiju, pīkst. 5 p. p. bankas
telpās, otru sapulci, kura būs pie
katra ieradušos akcionāru skaita
pilntiesīga.
14536 Valde.

Priekules virsmežniecība
izdos otrreizējā jauktā izsolē 1928. g. 2. maijā, pulksten 12 dienā,
Priekules virsmežniecības kancelejā, Mazgramzdas muižā, saskaņā ai
likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (,,Va!d. Vēstn."
JVs54. no 1927. g.), neizdotus 1928, g. 23. marta izsolē,

sekošus būvdarbus:
IV iec. mežniecības, Kadiķa JVs33. apg., mežsarga saimniecī-

bas ēka, iemaksājama drošības' nauda Ls 130.
Ar izsoles noteikumiem, būvplaniem un maksas aprēķiniem

var iepazīties Priekules virsmežniecības kancelejā.
(Pārējie izsoles noteikumi iespiesti .,Valdības Vēstnesī"

JVs 38. no 1'928. g.)
1327ē Priekules virsmežniecība.

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina

mahstishu izsoli
1928. g. 25. aprīlī uz:

Fosforbronzas skārdu 2250 kg
Melno platādu ; 100 ,,
Lakotu vara stiepuli 200 ,,
Nikelina izolētu stiepuli -25 „.
M/t. auklu 5-vad i 1000 m

Izsole notiks minētā datumā, pīkst. 10, p. t. departamenta
materiālu iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un technis ie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
nodaļā Slokas ielā JVs 2, darbdienās ' no pīkst. IQ—12 un no
pīkst. 12,30—14. L1794 1» 397

Jelgavas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1928. g. 4. maijā, virsmežniecības kancelejā,
Jelgavā, I Vaļņu ielā JVs 2, dz. 15,

saimnieciskā kārta sagatavota stut- un papīrmalku,
nemizotu, izvestu uz Lielupes krasta Kalnciema pagastā, pie Klīves
Mežamuižas, 248,25 steri, vērtībā Ls 1720.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā. Mutiskā izsolē pielaidīs
personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas
no novērtējuma summas. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpa-
pildina līdz 10% no summas, par kuru vienība nosolīta.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar 10% drošības naudu no
?piedāvātās summas iesniedzami līdz mutiskās solīšanas sākumam.
Nepilnos apmēros nodrošinātos piedāvājumus neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 3) banku un kredītiestāžu ga-
rantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pāidošanai izsludinātos
materiālus noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas vil «mežniecības kancelejā un pie IV iec.
mežziņa Klīves muižā.

1419ē Jelgavas virsmežniecība.

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 3. maijā, Ugāles viesnicā, pie Ugāles
stacijas,

nojaukšanai sekošas nederīgās
valsts ēkas:

I iec. mežniecībā, Ugāles novadā: virsmežziņa mājā, JVs 5,
Egļukalna apg., mežs. mājā un JVs 6, Rūcena apg. mežs. mājā atrodo-
šās trīs saimniecības ēkas, vērtībā no Ls 4 līdz Ls 18.

II iec. mežniecībā, Zūru novadā: mežziņa mājā, ledus pagraba
un saimniecības ēku, JVs 13., Reinlauka mežsarga mājā — saimniecības
ēku, JVs 14. Kalniņa pirti,Ks 15. Dzēriņa — dzīvojamo un saimniecības
ēkas, Ns 17. Boldera — saimniecības ēku, JVs 18. Priednieku — kar-
tupeļu pagrabu; vērtībā no Ls 5 līdz Ls 20.

III iec. mežniecībā, Puzenieku novadā: JVs 25., Vecpūces apg.,
mežs. mājā — smēdi, vērtībā Ls 9.

IV iec. mežniecībā, Puzes novadā: JVs 30., Krišiņa apg., mežs.
mājā — gaļas žāvējamo būdu, saimniecības ēku un * darvas cepli,
JVs 32., Svinstera — smēdi, JVs 34., Striķa — saimniecības ēku,
JVs 38., Kalniņa — dzīvojamo un saimniecības ēkas, Šādiņu mājās —
dzīvojamo ēku un šķūņa atliekas; vērtībā no Lš 8 līdz Ls 253.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas,
kuras iemaksās izsoles kommisijai 10% no attiecīgas vienības no-
vērtējuma, kuras pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Drošības naudu vietā pieņems arī Latvijas bankas garantijas.
Virsmeūniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles vienības

pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgo

iecirkņu mežziņiem.
1418ē Ugāles virsmežniecība.

• šoseju un zemesceļu ota i rajona inženieris
š. g. 26. aprīlī, pīkst. 10, savā kancelejā, Rīgā, Lāčplēša ielā 24,

dz. 8, izdos

mazākprasītājiem jauktā izsolē Bulduru dzelz-
tilta pievedceļa izšosēšanas darbus.

Drošības naudā Ls"400.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 1938 1469

Šoseju un zemesceļu departamenta
I rajona inženieris

š. g. 26. aprīlī, pulkst. 10 dienā, uz Rīgas-Jelgavas šosejas 5. km
pie šosejas kazarmes JVs 1 pārdos apm.

800 kilogr. siena.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda Ls 10.
Nosolītā summa nomaksājama pēc izsoles uz vietas. L 1942 1470

Dzelzceļu II i$ ililoa piKiils
izdos 1928. g. 30. aprīlī, pīkst. 10, savā kantorī, Krūzesmuižas st.

Jaukti izsolē seknšus darbus:
1) Strupceļa pagarināšanu Krūzesmuižā; 2) III ceļa pagari-

nāšanu Rāmuļos; 3) preču noliktavas paplašināšanu Siguldā:
Darbus iecirkņa robežās: 4) Laukakmeņu ie- un izkraušanu;

5) akmeņu skaldīšanu bruģam, drenāžai un drupināšanai; 6) bru-
ģēšanu; *7) apmetēju; 8) skārdnieku

Drošības nauda: darbam 1., Ls 20: 2., 6. un 8. par Ls 100;
3., 7. par Ls 150; 4. un ^S. par Ls 50.

Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. Tuvāki noteikumi
iecirkņa kantorī darbdienās no plk t. 10—13. L 1944 1471

x Tl . . . . . Ī~Z . .

Valsis Hu I iecirkņa
priekšnieks

š.g. 2. maijā, pīkst. 12 izsludina
savā kantori, Rīgas I stacijā

jauktu izsoli
uz sekošiem darbiem I iec. rajonā

līdz 1929. g. 1. aprīlim:
1) namdaru remontdarbi —

drošības nauda Ls 1500.
2) mūrnieku un apmetēju

remontdarbi — drošības nauda
Ls 1500. L1935

Tuvākas ziņa.s iecirkņa kan-
torī darbdienās'no 10—14'. 1468

Kara būvniecības
pārvaldes Rīgas

būvju grupa
izsludina 1928. g. 27. aprīlī, pl.
12, Jelgavā, 3. Jelgavas kājn.

pulka štābā,

Jauktu izsoli
uz sīkiem ēku, jumtu, ūdensvadu,
kanalizācijas, ceļu un citiem
sīkiem remontu darbiem sekošas

vietis:

Jelgavā, Svētē, Tukumā un
Ventspilī.

Darbi izvedami 1928./29. b. g.
līdz 1929. g. 1. aprīlim, izsole
notiks uz apstiprinātām no Kara
būvniecības pārvaldes vienības
cenām, kā ari darba spēkam un
materiāliem 1928/29. b. gadam.

Drošības nauda iemaksājama
Ls 300 apmērā.

Nodrošinājumi uz izsoli tiks
pieņemti saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 12. p. 1., 2. un 3.
punktiem.

Rakstiski piedāvājumi un
lūgumi' piedalīties mutiskā izsolē,
apmaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodokii , iesniedzami izsoles kom-
misijai 3. Jelgavas kājn. pulka
štābā izsoles dienā līdz pīkst. 12,
klātpieliekot vajadzīgo nodroši-
nājumu. Ar vienības cenām un
noteikumiem var iepazīties Rīgā,
Citadelē JVs 24, grupas kancelejā
katiļi darbdienu no pulksten
10—14 un Jelgavā, 3. Jelgavas
kājnieku štābā, izsoles dienā no
pīkst. 9,30—12.

1473 L 1963
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